italienne pour le Commerce extérieur à l’adresse suivante au plus tard le 26 février 2026 à 14h00; 
Ice – Agence italienne pour le Commerce Extérieur 
21 Avenue Hassan Souktani – Casablanca 
Tel : +212522 22 49 94/ 95 / 96 
casablanca@ice.it 

Le budget alloué pour ce projet est de Dhs 420.000,00 TTC (quatre cent vingt mille dirhams). 

Les travaux seront adjugés sur la base du prix et des améliorations proposées à parité de montant sur la 
base des divers pavillons réalisés les années précédentes, et dont les photos sont jointes.  

En outre, nous notons que la société s’engage, dans l'exécution des prestations au respect